
19/10/2022 08:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1084784&tipo=t 1/6

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00139/2022 
 

Às 08:23 horas do dia 19 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 14765, Pregão nº 00139/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Escova limpeza geral
Descrição Complementar: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Características Adicionais: Ovalada , Comprimento: 12,50 CM,
Largura: 6 CM, Espessura: 4 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.632,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE , pelo melhor lance de R$ 520,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:05 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE, CNPJ/CPF:

38.307.510/0001-89, Melhor lance: R$ 520,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:07

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Escova limpeza geral
Descrição Complementar: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Características Adicionais: Formato Arredondado , Aplicação: Vaso
Sanitário
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.444,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE , pelo melhor lance de R$ 1.560,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:07 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE, CNPJ/CPF:

38.307.510/0001-89, Melhor lance: R$ 1.560,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:09

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Desentupidor vaso sanitário
Descrição Complementar: Desentupidor Vaso Sanitário Material: Aço , Tipo: Sonda , Comprimento: 15
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 303,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE , pelo melhor lance de R$ 125,0000 , com valor negociado a R$ 124,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:09 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE, CNPJ/CPF: 38.307.510/0001-89,

Melhor lance: R$ 125,0000, Valor Negociado: R$ 124,8000

Homologado 19/10/2022
08:23:11

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Esponja limpeza
Descrição Complementar: Esponja Limpeza Material: Lã De Aço Carbono , Formato: Retangular , Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral , Características Adicionais:
Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação , Comprimento Mínimo: 100 MM, Largura Mínima: 50 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.524 Unidade de fornecimento: Pacote 8 UN
Valor Estimado: R$ 3.962,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 2.930,0000 , com valor negociado a R$ 2.926,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$



19/10/2022 08:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1084784&tipo=t 2/6

08:02:11 2.930,0000, Valor Negociado: R$ 2.926,0800

Homologado 19/10/2022
08:23:13

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Vassoura Material Cerdas: Náilon , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado ,
Largura Cepa: 7,5 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 633,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 280,0000 , com valor negociado a R$ 279,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:13 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance:

R$ 280,0000, Valor Negociado: R$ 279,6000

Homologado 19/10/2022
08:23:14

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 6
Descrição: Pano limpeza
Descrição Complementar: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Aplicação: Uso Geral , Cor: Amarela
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.159 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.081,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.914,6500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA, CNPJ/CPF:

47.729.996/0001-34, Melhor lance: R$ 2.914,6500

Homologado 19/10/2022
08:23:16

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 7
Descrição: Pá coletora lixo
Descrição Complementar: Pá Coletora Lixo Material Coletor: Aço , Material Cabo: Madeira , Comprimento Cabo: 60 CM, Características Adicionais: Pintura Em Epóxi
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 217 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.664,3900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com valor negociado a R$ 998,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance:

R$ 1.000,0000, Valor Negociado: R$ 998,2000

Homologado 19/10/2022
08:23:18

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 8
Descrição: Água sanitária
Descrição Complementar: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50% , Cor: Incolor ,
Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Garrafa 5 L
Valor Estimado: R$ 8.312,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITALIMP COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.760,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITALIMP COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 43.825.429/0001-

20, Melhor lance: R$ 4.760,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:20

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 9
Descrição: Detergente
Descrição Complementar: Detergente Composição: Tensoativo Aniônico,Amônica Alcalizante E Sequestr , Aplicação: Limpeza Em Geral , Características Adicionais: Ph
10,5 A 11,5 , Aspecto Físico: Líquido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Embalagem 5 L
Valor Estimado: R$ 2.926,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.836,8000 , com valor negociado a R$ 1.836,0000 .



19/10/2022 08:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1084784&tipo=t 3/6

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95,

Melhor lance: R$ 1.836,8000, Valor Negociado: R$ 1.836,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:21

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 10
Descrição: Álcool etílico
Descrição Complementar: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70% P/P (70 °Gl) , Composição Básica: Glicerinado , Características Adicionais: Com Bico Dosador
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.700 Unidade de fornecimento: Frasco 1000 ML
Valor Estimado: R$ 18.711,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ALTA SERRANA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.960,0000 , com valor negociado a R$ 12.825,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALTA SERRANA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 21.450.917/0001-68,

Melhor lance: R$ 12.960,0000, Valor Negociado: R$ 12.825,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:23

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 11
Descrição: Saponáceo
Descrição Complementar: Saponáceo Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Abrasivo , Aplicação: Limpeza , Aspecto Físico: Pó
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 34 Unidade de fornecimento: Tubo 300 G
Valor Estimado: R$ 205,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 66,8500 , com valor negociado a R$ 66,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF:

20.531.237/0001-06, Melhor lance: R$ 66,8500, Valor Negociado: R$ 66,6400

Homologado 19/10/2022
08:23:25

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 12
Descrição: Inseticida
Descrição Complementar: Inseticida Tipo: Líquido , Aplicação: Uso Doméstico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.656,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 847,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF:

20.531.237/0001-06, Melhor lance: R$ 847,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:27

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 13
Descrição: Saco plástico lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 30 L, Cor: Preta , Apresentação: Peça Única , Largura: 40 CM, Altura: 60 CM, Aplicação: Coleta De Resíduos De
Serviços De Saúde
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.224 Unidade de fornecimento: Pacote 10 UN
Valor Estimado: R$ 9.696,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PCR DO BRASIL PLASTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.781,0000 , com valor negociado a R$ 3.780,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PCR DO BRASIL PLASTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 13.628.328/0001-07,

Melhor lance: R$ 3.781,0000, Valor Negociado: R$ 3.780,8000

Homologado 19/10/2022
08:23:29

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 14
Descrição: Saco plástico lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Preta , Largura: 85 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 603 Unidade de fornecimento: Pacote 100 UN
Valor Estimado: R$ 36.909,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



19/10/2022 08:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1084784&tipo=t 4/6

Adjudicado para: MASCARELLO & SANTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.145,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:32 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASCARELLO & SANTOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.339.637/0001-

94, Melhor lance: R$ 19.145,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:30

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: Saco plástico lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 15 L, Cor: Preta , Apresentação: Peça Única , Largura: 39 CM, Altura: 58 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.151 Unidade de fornecimento: Pacote 20 UN
Valor Estimado: R$ 5.041,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.500,0000 , com valor negociado a R$ 2.486,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:33 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA,

CNPJ/CPF: 41.607.510/0001-09, Melhor lance: R$ 2.500,0000, Valor Negociado: R$ 2.486,1600

Homologado 19/10/2022
08:23:32

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 16
Descrição: Copo descartável
Descrição Complementar: Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt,
Nbr 14865 , Cor: Branco
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.434 Unidade de fornecimento: Peça 100 UN
Valor Estimado: R$ 8.791,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.284,2200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:35 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-

96, Melhor lance: R$ 6.284,2200

Homologado 19/10/2022
08:23:34

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 17
Descrição: Papel higiênico
Descrição Complementar: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Folha Simples, Gofrado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.200 Unidade de fornecimento: Pacote 4 UN
Valor Estimado: R$ 10.144,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE , pelo melhor lance de R$ 6.944,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE, CNPJ/CPF:

38.307.510/0001-89, Melhor lance: R$ 6.944,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:36

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: Saco plástico lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Preta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.047 Unidade de fornecimento: Pacote 10 UN
Valor Estimado: R$ 8.924,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 , com valor negociado a R$ 3.991,6500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA,

CNPJ/CPF: 41.607.510/0001-09, Melhor lance: R$ 4.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.991,6500

Homologado 19/10/2022
08:23:38

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 19
Descrição: Copo descartável
Descrição Complementar: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865 , Cor: Incolor
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



19/10/2022 08:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1084784&tipo=t 5/6

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote 100 UN
Valor Estimado: R$ 2.826,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MASCARELLO & SANTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.160,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:40 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASCARELLO & SANTOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.339.637/0001-

94, Melhor lance: R$ 2.160,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:39

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 20
Descrição: Saco plástico lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Branco Leitoso , Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Peça Única/Suporta
15kg/Identificado/Etiquetado , Espessura: 0,08 MM, Material: Polietileno Alta Densidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Pacote 50 UN
Valor Estimado: R$ 2.452,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com valor negociado a R$ 999,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA,

CNPJ/CPF: 41.607.510/0001-09, Melhor lance: R$ 1.000,0000, Valor Negociado: R$ 999,6000

Homologado 19/10/2022
08:23:41

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 21
Descrição: Saco plástico lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 30 L, Cor: Branco Leitoso , Largura: 59 CM, Altura: 62 CM, Aplicação: Hospitalar , Material: Polietileno Alta
Densidade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Pacote 50 UN
Valor Estimado: R$ 1.149,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 334,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:

43.782.859/0001-02, Melhor lance: R$ 334,2000

Homologado 19/10/2022
08:23:43

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 22
Descrição: Luva borracha
Descrição Complementar: Luva Borracha Material: Látex Natural , Tamanho: Pequeno , Uso: Multiuso
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.364 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 5.346,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MASCARELLO & SANTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.069,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASCARELLO & SANTOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.339.637/0001-

94, Melhor lance: R$ 3.069,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:45

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 23
Descrição: Luva borracha
Descrição Complementar: Luva Borracha Material: Látex Natural , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Antiderrapante Com Forro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.591 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 6.236,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MASCARELLO & SANTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.579,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:46 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASCARELLO & SANTOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.339.637/0001-

94, Melhor lance: R$ 3.579,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:47

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 24



19/10/2022 08:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1084784&tipo=t 6/6

Descrição: Luva borracha
Descrição Complementar: Luva Borracha Material: Látex Natural , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Antiderrapante, Anatômica, Forrada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.598 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 6.423,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MASCARELLO & SANTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.590,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:48 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASCARELLO & SANTOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.339.637/0001-

94, Melhor lance: R$ 3.590,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:48

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 25
Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cabo: Madeira , Material Cepa: Madeira , Tipo: Leque , Aplicação: Limpeza
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.232,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.537,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF:

20.531.237/0001-06, Melhor lance: R$ 2.537,5000

Homologado 19/10/2022
08:23:50

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 26
Descrição: Saco de algodão
Descrição Complementar: Saco De Algodão Tipo: Alvejado , Tamanho: 68 X 50 CM, Cor: Branco , Aplicação: Limpeza , Peso: 100
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.199 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19.609,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE , pelo melhor lance de R$ 8.188,0000 , com valor negociado a R$ 8.146,0600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE, CNPJ/CPF: 38.307.510/0001-89,

Melhor lance: R$ 8.188,0000, Valor Negociado: R$ 8.146,0600

Homologado 19/10/2022
08:23:52

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 27
Descrição: Água sanitária
Descrição Complementar: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50% , Cor: Incolor ,
Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.280 Unidade de fornecimento: Frasco 1 L
Valor Estimado: R$ 17.544,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 13.104,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/10/2022
08:02:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor

lance: R$ 13.104,0000

Homologado 19/10/2022
08:23:54

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


